
Nuestras aceitunas

Rocas de Manchego

Hummus de remolacha con sticks de verduras

Boquerones en vinagre

Pan de coca con tomate y aceite de oliva Arbequina

Mezze board 
Hummus de remolacha y picos, jamón ibérico, pan de coca con tomate, rocas de Manchego y aceitunas

Mediterranean charcuteri mezze board 
Tabla con jamón Ibérico, pan de coca con tomate y aceite de oliva Arbequina y chips vegetales

Frutos secos

Chips vegetales

Croissant de mantequilla

Croissant de chocolate

Croissant integral

Pastel artesano del día

Fruta de temporada cortada

Yogur cremoso con granola y mango

Yogur cremoso con granola y fresas

Yogur vegano de coco con granola

dulces

snacks para compartir

 1,90 € 

 2,10 € 

 2,10 € 

 5,00 € 

 5,50 € 

 5,00 € 

 5,00 € 

 7,50 € 

 2,50 € 

 5,50 € 

 8,50 € 

 7,00 € 

 4,00 € 

 14,00 € 

 
19,00 € 

 
3,00 € 

 2,50 € 

*Comunique cualquier alergia y/o intolerancia al Juno Team

Gluten

Lactosa

Frutos secos Cacahuete

Sesamo

Soja

Crustacios

Pescado

Apio Mostaza

Huevo

Sulfitos

Contiene:

carta a�erwork


