

# carta afterwork

### dulces

Croissant de mantequilla <b>§</b> ₫ ፡ ♥	1,90 €
Croissant de chocolate § Ō ♡	2,10 €
Croissant integral § ↑ 🚳	2,10 €
Pastel artesano del día ধ 🛱 🚳 🖁 🕻 🔴	5,00€
Fruta de temporada cortada	5,50 €
Yogur cremoso con granola y mango 🖢 🖰 💬	5,00€
Yogur cremoso con granola y fresas ₹ 🖁 🚳	5,00€
Yogur vegano de coco con granola 🕯 🚱	7,50 €

## snacks para compartir

Nuestras aceitunas 🔷	2,50 €
Rocas de Manchego 👙 🐧	5,50 €
Hummus de remolacha con sticks de verduras 🐇 🌣 🖔 🐧 💱 🔏 🌖	8,50 €
Boquerones en vinagre 🕳 🕹	7,00€
Pan de coca con tomate y aceite de oliva Arbequina 👙 🖰 🖇 🥚	4,00 €
Mezze board § ↑ ♣ ¥ ➡ Å ۞ 8 ♠ Hummus de remolacha y picos, jamón ibérico, pan de coca con tomate, rocas de Manchego y aceitunas	14,00 €
Mediterranean charcuteri mezze board ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ Tabla con jamón Ibérico, pan de coca con tomate y aceite de oliva Arbequina y chips vegetales	19,00 €
Frutos secos 🚱	3,00 €
Chips vegetales	2,50 €

### \*Comunique cualquier alergia y/o intolerancia al Juno Team

#### Contiene:



juno 🖆 house

